






 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем, стаканы

мм kW кг V

BYM-042 460 x 560 x 730 4,15 39 220 V 1N-50 Hz Стаканы: 600-900 
шт./час

 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем, стаканы

мм kW кг V

BYM-052 600 x 600 x 840 4,95 50 220 V 1N-50 Hz

Тарелки: 540 
тарелок/ч

Стаканы: 1440 шт./
час

 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем, стаканы

мм kW кг V

BYM-052S 600 x 630 x 825 3,15 50 220 V 1N-50 Hz

Тарелки: 540 
тарелок/ч

Стаканы: 1440 шт./
час

Машина стаканомоечная 
Glass Washing Machine

Встраиваемая посудомоечная посуда
Undercounter Dishwasher Machine

Встраиваемая посудомоечная посуда
Undercounter Dishwasher Machine

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины
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 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем, стаканы

мм kW кг V

BYM-102 740 x 743 x 1540 8,7 113 400 3N-50 Hz Тарелки: 1080 
тарелок/ч

Стаканы: 2160  
шт./час

 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем, стаканы

мм kW кг V

BYM-102S 740 x 730 x 1580 11,3 113 400 3N-50 Hz

Тарелки: 1080 
тарелок/ч

Стаканы: 2160  
шт./час

— Корпус машины и все детали, находящиеся в контакте с водой, 
изготовлены из нержавеющей стали AISI 304 18/8 Cr-Ni. 
— Все нагревательные элементы изготовлены из нержавеющей стали. 
— Вращающиеся щетки для мытья. — Четыре программы. 
— Автоматическая загрузка бака. 
— Термостат установлен внутри. 
— Простой в использовании интерфейс.
 — Регулируемые по высоте ножки. 
— Опциональные дополнительные устройства: Насос для слива воды, 
ополаскивающий насос, дренажный насос, насос моющего

— Корпус машины и все детали, находящиеся в контакте с водой, изготовлены из 
нержавеющей стали AISI 304 18/8 Cr-Ni. 
— Все нагревательные элементы изготовлены из нержавеющей стали. 
— Вращающиеся щетки для мытья. 
— Четыре программы. 
— Автоматическая загрузка бака. 
— Термостат установлен внутри. 
— Простой в использовании интерфейс. 
— Регулируемые по высоте ножки. 
— Опциональные дополнительные устройства: Насос для слива воды, 
ополаскивающий насос, дренажный насос, насос моющего средства, насос усилителя 
блеска.

Встраиваемая посудомоечная посуда
Undercounter Dishwasher Machine

Купольная посудомоечная машина 
Guillotine Type Dishwasher Machine
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Купольная посудомоечная машина 
Guillotine Type Dishwasher Machine

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины



 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем Объем

мм kW кг V касеты / час   тарелки / час                 

BYK-220 2450 x 800 x 2020 33,0 255 400 3N-50 Hz 120 2000
BYK-270 3050 x 800 x 2020 34,5 300 400 3N-50 Hz 150 2700
BYK-350 3200 x 800 x 2020 34,5 340 400 3N-50 Hz 200 3600
BYK-K70 Сушильный блок  70 cm
BYK-K90 Сушильный блок  90 cm

— 18/10 304 AISI Конструкция из нержавеющей стали
— Современный и стильный дизайн
— Магнитный дверной выключатель
— Высококачественные нагреватели из нержавеющей стали
— Цикл начинается при закрытии двери
— Цифровой дисплей температуры
— Предварительная мойка бака
— Система предварительного нагрева котла
— Конвейерная система с двухступенчатой скоростью
— Защитные выключатели
— Удобный интерфейс управления
— Регулируемые по высоте ножки
— Возможность установки сливного и промывочного насоса
— Кнопка аварийной остановки
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Туннельная посудомоечная машина 
Conveyour Dishwasher Machine
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 Модель          Размеры Мощность Вес Напряжение Объем Объем

мм kW кг V Kaset/Saat Tabak/Saat

BYK-300 2750 x 1760 x 2170 39,5 400 400 3N-50 Hz 120 3000
BYK-360 3350 x 1760 x 2170 41,0 480 400 3N-50 Hz 150 3600
BYK-450 3700 x 1760 x 2170 42,5 540 400 3N-50 Hz 200 4500
BYK-520 4300 x 1760 x 2170 54,5 620 400 3N-50 Hz 280 5200
BYK-600 4650 x 1760 x 2170 56,0 690 400 3N-50 Hz 350 6000

— Корпус машины и все детали, находящиеся в контакте с водой, изготовлены из нержавеющей стали AISI 304 18/8 Cr-Ni.
— Автоматический таймер предоставляется в качестве стандартной функции; для экономии энергии автоматически 
снижает мощность стирки, полоскания, сушки и конденсации.
— Имеется съемный лоток для легкой чистки и быстрой загрузки.
— Простое управление группой и легко понимаемые символы упрощают использование машины.
— Различные модули машины контролируются с помощью цифрового термометра.
— Имеется модуль конденсации для рекуперации воздуха, воды и энергии.
— Двойная система ополаскивания является отличным способом для уменьшения потребления воды и моющего 
средства.
— Непрерывный полимерный конвейер может быть адаптирован к различным типам посуды.
— Стандартный конвейер с переменной скоростью обеспечивает превосходное управление скоростью.
— Все основные компоненты управления легко доступны на передней части машины.
— Самодренирующийся насос для мытья обеспечивает более лучшую и гигиеничную чистку путем откачивания 
использованной воды.
— “L” образный бак для мытья обеспечивает высокий уровень воды при всасывании насосом. Это обозначает идеальное 
использование насоса.
— Имеется большая съемная корзина фильтра.
— Модульная конструкция позволяет установить машину в соответствии со стандартами заказчика.
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Туннельная посудомоечная машина 
Conveyour Dishwasher Machine
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 Модель          Размеры

мм

EKN 070 700 x 700 x 570 / 91
EKN 080 800 x 800 x 570 / 91
EKN 100 1000 x 800 x 570 / 91
EKN 120 1200 x 800 x 570 / 91
EKN 140 1400 x 800 x 570 / 91

 Модель          Размеры

мм

EHN 106 1200 x 700 x 850
EHN 146 1400 x 700 x 850
EHN 186 1800 x 700 x 850

 Модель          Размеры

мм

BSN 100 1000 x 700 x 850
BSN 120 1200 x 700 x 850
BSN 140 1400 x 700 x 850
BSN 160 1600 x 700 x 850
BSN 180 1800 x 700 x 850
BSN 200 2000 x 700 x 850
BSN 220 2200 x 700 x 850
BSN 240 2400 x 700 x 850

Столы для мойки котла
Boiler Washing Tables

Ванна моечная 
Straining Tables

Стол для сбора отходов 
Waste Peeling Tables

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины



 
Артикул    Размеры Диаметр дренажного 

входа, дюйм

мм Inch

BCK 180 1400  x 805 x 890 Ø85

 
Артикул    Размеры Диаметр дренажного 

входа, дюйм

мм Inch

BCB 100 1000 x 535 x 850 Ø50
BCB 120 1200 x 535 x 850 6 x 6
BCB 140 1400 x 535 x 850 7 x 7
BCM 160 1600 x 535 x 850 6 x 6

 
Артикул    Вид Размер стола Размер 

раковины

мм мм

BEN 080

Расположение 
раковины слева/

справа

800 x 700 x 850 400 x 500 x 250
BEN 100 1000 x 700 x 850 400 x 500 x 250
BEN 120 1200 x 700 x 850 400 x 500 x 250
BEN 140 1400 x 700 x 850 400 x 500 x 250
BEN 160 1600 x 700 x 850 400 x 500 x 250

 
Артикул    Вид Размер стола Размер 

раковины

мм мм

BTN 060

Соединение с 
лентой слева/справа

600 x 580 x 850 400 x 500 x 250
BTN 080 800 x 580 x 850 400 x 500 x 250
BTN 100 1000 x 580 x 850 400 x 500 x 250
BTN 120 1200 x 580 x 850 400 x 500 x 250
BTN 140 1400 x 580 x 850 400 x 500 x 250
BTN 160 1600 x 580 x 850 400 x 500 x 250

Конвейерные ленты 
Conveyor Benches

Стол для посудомоечной машины с ванной моечной 
Dishwasher Input Counter with Sink

Стол для посудомоечной машины 
Dishwasher Input / Output Counter
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Столы для мойки котла
Boiler Washing Tables

Стол для сбора отходов 
Waste Peeling Tables

Конвейерные ленты 
Conveyor Benches

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины
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Кассета для тарелок 
Plate Rack

Кассета для бокалов 
Tray Rack

Кассета для столовых 
приборов / Cutlery Rack

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины

Оборудование для 
фаст-фуда



Код Размеры (ширина, длина)

мм

YK 33 70 300 x 300
YK 34 70 300 x 400
YK 35 70 300 x 500
YK 37 70 300 x 741
YK 44 70 400 x 400
YK 45 70 400 x 741

Артикул    Размеры (ширина, длина)

мм

YK 39 70 300 x 941
YK 311 70 300 x 1184
YK 313 70 300 x 1384
YK 316 70 300 x 1626
YK 318 70 300 x 1826
YK 320 70 300 x 2086
YK 49 70 400 x 941
YK 411 70 400 x 1184
YK 413 70 400 x 1384
YK 416 70 400 x 1626
YK 418 70 400 x 1826
YK 420 70 400 x 2086

Артикул    Размеры (ширина, длина)

мм

SYK 39 70 300 x 941
SYK 311 70 300 x 1184
SYK 313 70 300 x 1384
SYK 316 70 300 x 1626
SYK 318 70 300 x 1826
SYK 320 70 300 x 2086
SYK 49 70 400 x 941
SYK 411 70 400 x 1184
SYK 413 70 400 x 1384
SYK 416 70 400 x 1626
SYK 418 70 400 x 1826
SYK 420 70 400 x 2086

DN 70 PVC (0/75мм)

Водосборный трап с сифоном посередине 
Floor Grid With Bottom Outlet Siphon In The Middle

Водосборный трап с сифоном на краю трапа 
Floor Grid With Bottom Outlet Siphon In the near

Водосборный трап с сифоном посередине 
Floor Grid With Bottom Outlet Siphon In The Middle
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Оборудование для 
фаст-фуда
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 Модель          Место использования

MT001 Настольный классический
MT002 Промежуточный настольный
MT003 Настенный классический
MT004 Промежуточный настенный

 Модель          Место использования Размеры

m

GT-06 Для мытья полов 6
GT-10 Для мытья полов 10
GT-15 Для мытья полов 15

Душирующее устройство 
Pre- Wash Spray Unit

Шланг для мытья полов 
Floor Washing Hose

 Модель          Объем, 
стаканы Размеры

Lt / Sn. мм

TA MKT 025 0,25 630 x 400 x 
490

TA MKT 050 0,50 730 x 490 x 
490

TA MKT 075 0,75 780 x 590 x 
490

TA MKT 100 1,00 910 x 630 x 
490

 Модель          Объем, 
стаканы Размеры

Lt / Sn. мм

TA MKS 025 0,25 710 x 400 x 330
TA MKS 050 0,50 730 x 490 x 360
TA MKS 075 0,75 780 x 590 x 360
TA MKS 100 1,00 910 x 630 x 360

Маслосборник 
Oil Keeper

Dishwasher Machines/ Посудомоечные машины
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